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Olfen hydrożel (Olfen Żel), 10 mg/g, żel, 100 g (tuba)
 

Cena: 34,69 zł

Opis słownikowy

Dla kogo Dla kobiet, Dla mężczyzn

Marka OLFEN

Opakowanie 100 g

Postać Żel

Producent TEVA B.V.

Przeznaczenie Chłodzące, Przeciwbólowe,
Przeciwobrzękowe, Przeciwzapalne

Rodzaj produktu Lek bez recepty

Wiek Dla dorosłych, Dla młodzieży, Dla seniorów

Opis produktu
 

Opis
Olfen hydrożel to lek o działaniu przeciwbólowym, przeciwzapalnym i przeciwobrzękowym, przeznaczony do leczenia urazów takich jak
skręcenia, nadwyrężenia i stłuczenia, a także stanów zapalnych stawów i tkanek miękkich. Może być stosowany u młodzieży powyżej 14
lat i dorosłych. Dodatkowo, Olfen hydrożel wykazuje działanie chłodzące.

Wskazania
Olfen hydrożel stosuje się miejscowo (w zależności od wieku):

Dorośli i młodzież powyżej 14 lat:

pourazowe stany zapalne (ścięgna, więzadła, mięśnie stawy) - efekt skręceń, stłuczeń, nadwyrężeń,

ból (np. pleców),

zapalenie ścięgien, łokieć tenisisty, zapalenie torebki stawowej, zapalenie okołostawowe lub inne ograniczone stany zapalne
tkanek miękkich.

Dorośli:

choroba zwyrodnieniowa stawów o łagodnym i ograniczonym charakterze.

Działanie
Olfen hydrożel zawiera diklofenak, który należy do grupy NLPZ - niesteroidowych leków przeciwzapalnych. Diklofenak wykazuje działanie
przeciwbólowe, przeciwzapalne. Olfen hydrożel wykazuje również działanie przeciwobrzękowe, chłodzące i kojące.
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Dawkowanie
Dawkowanie: 3-4 razy na dobę od 2 do 4 g leku. Nie należy przekraczać dawki dobowej 15 g.

Skład

Substancją czynną leku jest: diklofenak sodowy (Diclofenacum natricum).
1 g żelu zawiera 10 mg diklofenaku sodowego.
Substancje pomocnicze: adypinian izopropylu, kwas mlekowy, alkohol izopropylowy, sodu pirosiarczyn, hydroksypropyloceluloza,
hydroksyetyloceluloza, woda oczyszczona.

Przeciwwskazania
Nie stosować leku Olfen hydrożel:

w przypadku uczulenia (nadwrażliwości) na diklofenak lub którykolwiek z pozostałych składników tego leku; w przypadku
uczulenia (gdy wystąpiła reakcja uczuleniowa - wysypka, trudności w oddychaniu) po zastosowaniu ASA (kwasy
acetylosalicylowego), ibuprofenu lub innych leków stosowanych w bólu stawów i mięśni,
u dzieci i młodzieży poniżej 14. roku życia,
u kobiet w ciąży w okresie III trymestru

Działania niepożądane
W przypadku wystąpienia poniższych objawów, należy skontaktować się z lekarzem lub zgłosić się do najbliższego szpitala.

Rzadko występujące działania niepożądane (u 1 do 10 na 10 000 osób):

pokrzywka,
wysypka skórna (z pęcherzykami).

Bardzo rzadko występujące działania niepożądane (rzadziej niż u 1 na 10 000 osób):

uczucie ucisku w klatce piersiowej (astma), spłycony oddech, sapanie,
obrzęk - ust, twarzy, języka, krtani.

Inne działania niepożądane.

Często występujące działania niepożądane (u 1 do 10 na 100 osób):

zaczerwienienie, pieczenie skóry,
świąd, wysypka skórna.

Bardzo rzadko występujące działania niepożądane (rzadziej niż u 1 na 10 000 osób):

zwiększona wrażliwość skóry na promieniowanie słoneczne (możliwe objawy - świąd, obrzęk, pęcherze).

Ostrzeżenia

Nie należy stosować żelu Olfen na otwarte rany, uszkodzoną skórę, wypryski. W przypadku wystąpienia wysypki skórnej, należy
odstawić lek i zasięgnąć porady lekarza.
Nie należy stosować żelu na duże powierzchnie ciała ani długotrwale.
Olfen hydrożel przeznaczony jest do stosowania wyłącznie na skórę. Nie stosować na błony śluzowe (np. w jamie ustnej) i
należy unikać kontaktu z oczami.
Nie należy stosować na miejsce zaaplikowane nieprzepuszczającego powietrza bandaży.
Przechowywać w temperaturze poniżej 25°C.
Lek przechowywać w miejscu niedostępnym i niewidocznym dla dzieci.

Producent
MERCKLE GMBH
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Galeria
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